

اعلامیه مطبوعاتی

حزب التحریر تجمع بزرگی در مقابل دروازه شمالی مسجد بیت المکرم بنگلادیش برگزار کرد و خواستار برپایی

خلافت بر منهج نبوت و رهایی از رژیم‌های استبدادی شد

(ترجمه)

حزب التحریر امروز جمعه 19 اسد سال ۱۴۰۳ هجری شمسی، در جلو درب شمالی مسجد جامع بیت المکرم، تجمع گسترده‌ای برگزار کرد. در این تجمع، که در قلب داکا و در مقابل مسجد بیت المکرم برگزار شد، هزاران تن از مسئولین، فعالان و حامیان حزب التحریر و عموم مسلمانان شرکت داشتند و در خیابان‌ها و جاده‌ها به تکرار تکبیر و شعارهایی هم‌چون: «خلافت، حسینۀ ستم‌گر و طاغی را به محاکمه و مجازات خواهد کشاند»، «تنها راه آزادی، خلافت است»، «طریقۀ پیامبر ﷺ تنها خلافت است» و «خلافت نیاز فوری ماست» پرداختند.

مسائل کلیدی که سخنرانان در این تجمع اظهار داشتند عبارتند از:

ای مردم! پیامبر صلی‌الله‌علیه‌وسلم فرمودند:

«إِنَّ اللَّهَ لَيَمْلِكُ لِلظَّالِمِ حَتَّىٰ إِذَا أَخَذَهُ لَمَّ يُفْلِتَهُ» (صحیح مسلم)

ترجمه: الله (سبحانه و تعالی) به ظالم مهلت می‌دهد تا زمانی که او را به عذاب گرفتار کند و وقتی چنین کرد، دیگر هیچ‌کس نمی‌تواند او را نجات دهد.

سقوط دیکتاتور حسینیه، هشدار به تمامی دیکتاتورها و ظالمان است. خانه‌آینه برای بدنامی و زندان‌های شکنجه وابسته به دفتر استخبارت ضدتروریسم نیروهای دفاع بنگلادیشی و دفتر شعبه تحقیقات و گردان‌های واکنش سریع، نمونه‌هایی از قساوت و سرکوب سیستماتیک است که حکومت حسینیه به کار برده است! استعمارگران غربی از جمله امریکا، بریتانیا و هند که از حسینیه حمایت می‌کردند، این دست‌نشانده و مزدور را مانند دستمال کاغذی‌های مصرف‌شده به سطل زباله تاریخ انداختند.

بنابراین، خواستۀ مردم از کسانی که مسئولیت حکومت کشور را به عهده دارند اینست که دیکتاتور حسینیه و همراهانش را به محاکمه و مجازات فوری بکشانند و دوستی و تعهد خود را با امت ابراز کنند.

﴿وَلَا تَحْسِبَنَّ اللَّهَ غَافِلًا عَمَّا يَعْمَلُ الظَّالِمُونَ﴾ [ابراهیم: 42]

ترجمه: و گمان نکنید که الله از آنچه ظالمان انجام می‌دهند غافل است.

ای مردم! نظام سرمایه‌داری دموکراتیک و سکولار کنونی کارخانه‌ای است برای تولید حکام مستب؛ زیرا حکام در این نظام دارای قدرت مطلق هستند و در دوران حکمرانی خود منافع شخصی و منافع استعمارگران کافر مانند امریکا، بریتانیا، و هند و هم‌چنین منافع برخی سرمایه‌داران محلی و خارجی را تأمین و حفظ می‌کنند و عموم مردم را تحت ستم قرار می‌دهند.

هنگامی که مردم خواسته‌های عادلانه خود را مطرح می‌کنند، دولت آن‌ها را سرکوب کرده و به زندان‌هایی مانند زندان "خانه آینه" می‌فرستد. الله سبحانه و تعالی می‌فرماید:

﴿وَمَنْ لَمْ يَحْكَمْ بِمَا أَنْزَلَ اللَّهُ فَأُولَئِكَ هُمُ الْكَافِرُونَ﴾ [مائده: 44]

ترجمه: و هرکس به آنچه الله نازل کرده است؛ حکم نکند (و احکام الهی را تحقیر و توهین کند) او و امثال او بی‌گمان کافرند.

ای مردم! باید خواستار حکمرانی بر اساس قانون و دستور اساسی دولت اسلامی، یعنی خلافت بر منهج نبوت شوید! پیامبر صلی الله علیه وسلم فرموده‌اند:

«مَنْ أَصْبَحَ مِنْكُمْ آمِنًا فِي سِرْبِهِ مُعَافَى فِي جَسَدِهِ عِنْدَهُ قُوتٌ يَوْمَهُ فَكَأَنَّمَا حِيزَتْ لَهُ الدُّنْيَا» (رواه الترمذي)

ترجمه: هرکس صبح کند؛ درحالی که در امنیت و آرامش در منزل خود است و از نظر جسمی، سالم و خوراک روزانه‌اش، را دارد گویا تمام دنیا برای او مهیا شده است.

تأمین امنیت غذایی، مسکن، آموزش و درمان برای همه رعایا، بدون توجه به دین، نژاد، یا رنگ تنها از طریق تطبیق شریعت اسلامی ممکن است. باید شرکت‌های محلی و خارجی در بخش انرژی، از جمله شرکت‌های نفت، گاز و برق، برکنار شوند و بخش انرژی به مالکیت عمومی تبدیل شده و تحت مدیریت دولت قرار گیرد و درآمدهای آن به نفع مردم استفاده شود؛ زیرا این منابع مالکیت عمومی است و نباید اجاره یا خصوصی‌سازی شود. پیامبر صلی الله علیه وسلم فرموده‌اند:

«الْمُسْلِمُونَ شُرَكَاءُ فِي ثَلَاثٍ فِي الْكَلَالِ وَالْمَاءِ وَالنَّارِ» (ابوداود و احمد)

ترجمه: مسلمانان در سه چیز با هم شریک هستند: در علوفه، آب و آتش.

از ابن عباس نقل شده است که پیامبر صلی الله علیه وسلم فرموده‌اند: فروش این سه چیز نیز حرام است. هم‌چنین باید تمام توافقات استراتژیک با کشورهای استعمارگر (مانند قراردادهای ترانزیت و بندر مطارنه و معاهدات مربوط به استراتژی اقیانوس‌های هند و آرام و غیره) و توافقات نظامی با کشورهای استعمارگر کافر لغو شود. الله سبحانه و تعالی می‌فرماید:

﴿إِنْ يَنْقُضْكُمْ يَكُونُوا لَكُمْ أَعْدَاءً وَيَبْسُطُوا إِلَيْكُمْ أَيْدِيَهُمْ وَأَلْسِنَتُهُمْ بِالسُّوءِ وَوَدُّوا لَوْ تَكْفُرُونَ﴾ [متحنه: 2]

ترجمه: اگر بر شما دست یابند، دشمن شما می‌گردند و دست تعدی بسوی تان دراز می‌کنند و زبان را در حق شما به بدی می‌کشایند و آرزو می‌کنند که کاش می‌شد کافر شوید!

ای مردم! پیامبر صلی الله علیه وسلم فرموده‌اند:

«...ثُمَّ تَكُونُ مُلْكًا جَبْرِيَّةً فَتَكُونُ مَا شَاءَ اللَّهُ أَنْ تَكُونَ، ثُمَّ يَرْفَعُهَا إِذَا شَاءَ أَنْ يَرْفَعَهَا، ثُمَّ تَكُونُ خِلَافَةً عَلَيَّ مِنْهَاجِ

النَّبُوَّةِ. ثُمَّ سَكَّتَ» (مسند أحمد)

ترجمه: سپس پادشاهی جبری خواهد شد و تا هر وقت که الله سبحانه و تعالی خواست می ماند تا این که بخواهد و آنرا بر می چیند، بعد باز خلافت بر منهج نبوت خواهد شد. سپس پیامبر صلی الله علیه و سلم سکوت نمودند.

از این حدیث واضح می شود که پایان این ظلم تنها با برپایی خلافت بر منهج نبوت که وعده داده شده است و هم چنین آزادسازی سرزمین ها از چنگال استعمارگران کافر تحقق می یابد. بنابراین، خواستار برپایی خلافت مکلفیت شرعی هر مسلمان است.

و سخنران آخر، کلام خود را با دعوت از تمامی اقشار جامعه برای پیش قدم شدن در برپایی خلافت بر منهج نبوت تحت رهبری حزب التحریر به پایان رساند.

دفتر مطبوعاتی حزب التحریر-ولایه بنگلادیش

4 صفر 1446 ه.ق.

19 اگست 2024 م.

شماره صدور: 03/1446

مترجم: محمد مزمل